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Me: 15.11.2023

NE bazg t&€ nenit 95, par. 1 dhe par. 2, nenit 96 dhe 97 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik Nr. 08/L-197, Gazeta Zyrtare
e Republikés s¢ Kosovés Nr.21, i datés 18 Shtator& 2023, Prishting, dhe Ligjit t& Punés, 03/L-212, nenit 8, dhe
Rregutlores (QRK) Nr. 05/2022 pér Procedurat Konkurruese dhe Pranimi pér Népunésit Administrativ
dhe Mbéshtetés neni 6 dhe neni 7, Komuna e Malishevés shpall:

KONKURS PER PLOTESIMIN E VENDEVE TE PUNES

Njé (1).Vozités i Ndihmés sé Shpejté né QKMF, Malishevé

Institucioni: Komuna e Malishevés

Departamenti/ Drejtoria: Drejtoria Pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale-DSHMS
Lleji i pozités: Népunés Administrativo- Teknik dhe Mbéshtetés.
Numri i Pozitave (1) njé.

Titulli i mbikéqyrésit Drejtori i QKMF-sé.

Grada/ Koeficienti Gj-50,3.8

Kohézgjatja ¢ emérimit Me kohé té pa caktuar

Orari i Punés 40 oré né javé

Periudha Provuese Gjashté (6) muaj

Detyrat dhe pérgjegjésité pér Vozités.

- Béné bartjen e pacientéve prej QKMF-s& apo vendit té ngjarjes deri né QKUK dhe népér klinikat tjera.

- Béné kontrollimin e Ambulancés dhe pérgatit até pér ¢do rast kur duhet t& intervenoj mjeku né teren.

- Pér¢do dité mbané evidencén e kilometrazhés sé kaluar dhe né fund t& orarit ja dorézon mbikéqyrésit.

- Esht& i obliguar qé t& vozité ekipin mjekésor pér kontroll né teren népér shkolla fshatrat e komunés sé
Malishevés.

- Kryen edhe puné tjera nga fushé veprimtaria e ndihmés sé shpejt dhe punét q& urdhérohet nga mjeku i
gendrés dhe drejtori si dhe nga aktet normative dhe ligjore né QKMF.

Dokumentet e nevojshme:

-Arsimimi i mesém ( kopjen e diplomés té noterizuar).

- Patent€ Shoferi — kategoria. “C” ( kopjen e noterizuar).

- Formulari i Aplikimit i plotésuar.

- Rezymeja personale (CV):

- Certifikatén e lindjes, (Origjinalin).

- Letérnjoftimin e fotokopjuar .

- Certifikatén q& nuk &shté néné hetime ose i dénuar né Gjykaté, (Origjinalin).
- Certifikatén e mjekut pér puné. (Origjinalin).



Afati dhe ményra e aplikimit:

Konkursi mbetet i hapur 15 dité kalendarike, aplikacionet dorézohen nga data 16.11.2023 deri mé
30.11.2023, ora (16:00), né Zyrén pér pritjen e paléve KK- Malishevé,

Paragitja e kérkesave:
Té gjithé t& interesuarit q& déshirojné t& aplikojné né kété vend t&€ punés jané€ t€ obliguar q& t'i marrin dhe
dorézojné aplikacionet ng& Zyrén pér pritjen e paléve KK- Malishevé, si dhe mund t& shkarkohen nga ueb-fagja

zyrtare e Komunés s& Malishevés, dhe t& plotésuara dor&zohen n& zyrén e pranimit.

Konkursi &shté i shpallur né linkun: https://konkursi.rks-gov.net/ , si dhe ne web fagen e Komunés sé Malishevés
dhe tabelén e shpalljeve né Komunén e Malishevés dhe QKMF-sg.

-Kérkesat e dérguara pas datés sé& fundit dhe kérkesat e pa kompletuara nuk do t& pranchen.
-Pér shkak t& numrit t& madh t& kérkesave, vetém kandidatét e p&rzgjedhur né listén e ngushté do t€ kontaktohen.

Udhéheqési i Njésisé pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Gani Bahtj r. dlpl
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